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Saatteeksi

Ennen kuin minulla oli aavistustakaan, että tulisin

kirjoittamaan tämän teoksen, sain toistuvasti viestejä,

joissa minua kehotettiin tekemään enkeleitä käsittelevä

kirja. Minne käännyinkin, tunnuin törmäävän ihmisiin ja

tilanteisiin, jotka osoittivat samaan aiheeseen. Olin

hämilläni. Olen kirjoittanut kaunokirjoja, mutta en

koskaan niin sanottua asiakirjallisuutta. Koskiko tämä

opastus minua? Ehkä viestit olivat tulleet vahingossa

väärään osoitteeseen?

Hieman haluttomana pohtimaan asiaa siirsin sen

syrjään odottamaan, että saisin lisäselvennystä. Korvien

sulkeminen ei kuitenkaan ole koskaan järin nokkela

temppu henkimaailman kanssa toimittaessa. Viesti ei

muuttunut sen kummemmaksi - se tuli ainoastaan

toistuvammaksi. Minua luvattiin auttaa projektissani,

mutta minun tulisi istua alas ja ryhtyä toimeen. Lopulta

päätin uskaltautua työhön. Tämä kirja onkin syntynyt
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vahvasti auttajieni tukemana, ja haluan kiittää

sydämestäni ohjaajiani saamastani opastuksesta ja

valosta. Olen oppinut valtavasti prosessin varrella ja siitä

kuuluu suuri kiitos opettajilleni, niin maallisille kuin ei-

materiaalisella tasolla vaikuttaville, ja erityisesti

enkeleille, sinnikkäille kannustajilleni.

Tärkein motiivi saattaa tämä kirja luettavaksi on

valaistumisen polku, jota kuljemme jokainen yksilönä ja

massatasolla ihmiskuntana. Planeettamme kehityksessä

olemme tärkeässä siirtymävaiheessa. Muutoksen

aallossa ymmärryksemme ikuisesta tiedosta päivittyy ja

samalla uutta informaatiota nousee kollektiivisesta

muististamme aktiiviseen käyttöömme.

Uuteen aikaan kuuluu myös tiedon yhdistyminen

yli perinteisten rajojen ja ajattelutavan kokonais-

valtainen uudistuminen. Toivon, että voin tämän kirjan

kautta välittää tietoa enkeleistä, noista ihanista

taivaallisista ystävistämme, ja tuoda heidän viestinsä ja

läsnäolonsa läheiseksi. Samalla haluan omalta osaltani

tuoda astrologiaa kohti uutta aikaa ja tiedon synergiaa.

Astrologia on kautta aikojen käyttänyt

tähtimerkkejä ihmisen luonteen ja kohtalon kuvastajana.

Astrologia on pitkät perinteet omaava oppijärjestelmä,
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joka kuvastaa ainutlaatuisella tavalla ihmisenä olemista

ja heijastaa moniulotteisesti ympäröivää aikaa,

kulttuuria ja henkistä ilmapiiriä. Henkilökohtaisella

tasolla astrologia näkee ihmisyyden laajasti, sielullisen

kehityksen ja psyykkisten ominaisuuksien summana.

Oma astrologinen näkemykseni on kiinteästi enkeleiden

ohjaamaa, ja haluankin viedä sinut, lukijani, matkalle

enkelienergioihin tähtivalossa.

Tämän kirjan lähtökohtana on, että sielu

inkarnoituu useamman kerran maalliseen kehoon

oppiakseen ja kehittyäkseen. Sielu käy jälleen-

syntymissään läpi kaikki eläinradan merkit. Siksi

useampi merkki voi lukiessa tuntua tutulta. Myös yhden

yksittäisen elämänkierron aikana useampi merkki

vaikuttaa samanaikaisesti eri taivaankappaleiden

sijainnin vuoksi sinun omalla henkilökohtaisella

syntymäkartallasi. Niiden laskemiseen tarvitaan tarkat

syntymäaikatiedot ja astrologinen ohjelma.

Jokainen tietää kuitenkin oman horoskooppi-

merkkinsä, sen tähtimerkin, jossa Aurinko

laskennallisesti sijaitsee syntymän hetkellä. Aurinko on

astrologisesti keskeisin elämänvoiman ja luovuuden

ilmaisija. Siksi jo pelkkä aurinkomerkki kertoo
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huomattavan paljon sielullisesta tehtävästä kussakin

inkarnaatiossa. Aurinko on sisäisen valon lähde ja

henkilökohtaisen kirkkauden ilmentäjä, ja missä

eläinradan merkissä Aurinko syntymän hetkellä

vaikuttaa, sen luonteen mukaisesti käytät

henkilökohtaisia voimavarojasi ja positiivista lataustasi

koko elämäsi ajan.

Kirjassa esitellään kullekin eläinradan merkille

oma arkkienkeli, jota voit erityisesti pyytää opastamaan

itseäsi. Nimikkoenkelien kautta tähtimerkit saavat

enkelipölyä ylleen, ja enkelivalossa ymmärrys niin

taivaallisesta järjestyksestä kuin omasta sielupolusta

kirkastuu. Paitsi että ilmennämme jokainen omaa

aurinkomerkkiämme ja elämme todeksi henkilökohtaista

sielunpolkuamme, me koemme myös yhteisesti

ajankierron ja energian vaihtelut olemuksessamme.

Koemme kaikki samat syklit ja vuodenaikojen vaihtelut

kehoissamme. Näin tietyn merkin vuodenaikana yhteys

juuri sen kauden hallitsijaenkeliin on helppo luoda.

Enkelit painottavat kuitenkin, että he toimivat rajoitta ja

olet täysin vapaa kutsumaan luoksesi ketä tahansa

enkeliä, jonka energian tunnet resonoivan sisälläsi.

Kaikki enkelit vastaavat aina pyyntöön ja toimivat
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korkeimmaksi parhaaksesi yhdessä sielusi ajattoman

viisauden kanssa.

Kun me ihmiset synnymme Maa-planeetalle,

meillä on vapaa tahto ja valinnan mahdollisuus. Kaikki

enkelit kunnioittavat tätä lakia eivätkä puutu

elämäämme, ellemme salli niin tapahtuvan. Siksi on

tärkeää pyytää apua, sillä enkelit auttavat ainoastaan

luvalla. Enkeliohjaus on aina rakkaudellista, mutta on

täysin omassa valinnassamme, haluammeko seurata

heidän opastustaan vai emme.

Arkkienkelit ovat mahtavia johtajia ja energia-

keskittymiä, joiden alaisuudessa toimii lukuisia muita

enkeleitä. Hyvä tapa työskennellä enkelienergian kanssa

on kutsua mielessään oman horoskooppimerkin

nimikkoenkeliä tai kauden enkeliä ohjaamaan itseään.

Enkeleitä on tuhansittain eikä ole pelkoa, etteikö heillä

olisi aikaa tai mahdollisuutta kuulla meistä jokaista.

Enkelit oleilevat ei-ajallisella tasolla, joten he ovat

jatkuvasti läsnä ja vain odottavat, että otamme heihin

yhteyden. Enkeleiden kanssa työskentelyyn ei vaadita

mitään erityiskaavaa. Rukous, meditaatio,

hiljentyminen, sisäänpäin kääntyminen ja sydämestä

lähetetyt viestit tavoittavat aina enkelit.
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Enkelit haluavat sinun tietävän, että kuulevat

jokaisen toiveesi ja vastaavat niihin joka kerran. Ne

reunaehdot, joilla enkeleillä on lupa toimia sinun tai

minun elämän ohjaamiseksi kuitenkin vaihtelevat. Syyn

ja seurauksen laki on monisyinen kudelma, jonka

kokonaisuutta emme ihmisperspektiivistä käsin pysty

täysin ymmärtämään. Siksi on tärkeä tietää, että enkelit

toimivat laajalla ulottuvuudella meidän parhaaksemme

yhteistyössä korkeamman minämme kanssa. Enkelit

kulkevat tukenasi, mutta oman elämäsi luot kuitenkin

itse. Muistathan aina kiittää enkeleitä saamastasi avusta!

Tässä kirjassa puhutaan Luojasta merkityksessä

Jumala, alkulähde, kaikkeus ja ykseys. Uskonnolliset

yhteydet eivät kuulu tähän Luoja-käsitteeseen, vaikka

sana sinänsä sellaisia mielikuvia kenties synnyttääkin.

Luoja ymmärretään luomisvoimana, jonka energiasta

kaikki elollinen ja eloton on lähtöisin, niin ihmiset kuin

enkelitkin. Enkelit ovat puhdasta valoa ja ilmentävät

Luojan rakkautta, eikä heillä ole egoa tai omaa tahtoa

samalla tavalla kuin ihmisillä. Enkelien tehtävänä on

muun muassa auttaa kohottamaan planeettamme

energiataajuutta ja tätä toimea he hoitavat väsymättä ja

kokonaisvaltaisella omistautumisella.
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Enkelit ilmestyvät ja antavat itsestään merkkejä

eri tavoin. Parhaiten heidän viestinsä tulevat perille, kun

olet säännöllisesti heidän kanssaan tekemisissä. Näin

opit ymmärtämään omaa tapaasi ottaa vastaan

enkeliviestintää. Yksi kokee enkelit väreinä tai kuvina,

toinen ääninä, kolmas symboleina, neljäs väreilynä

iholla. Enkeleillä ei ole sukupuolta, mutta he voivat

hyödyntää mielikuvia, joissa esiintyvät mies- tai

naishahmoina. Enkelit käyttävät lukuisia

kommunikaatiotapoja ja jokaisen kohdalla juuri sitä

väylää, jonka kautta viesti tulee helpoimmin perille.

Enkeliviestintä on aina rakkaudellista ja valontäytteistä,

kohottavaa ja sielua ylevöittävää. Enkelit eivät koskaan

käske meitä toimimaan toisia ihmisiä vastaan tai

vahingoittamaan itseämme.

Ihminen on kautta olemassaolonsa tähyillyt

tähtiin ja etsinyt sieltä vastauksia elämän perimmäisiin

kysymyksiin. Olemme aina olleet tietoisia siitä, että

olemme osa suurempaa kokonaisuutta. Uuden ajan

koittaessa enkelit tulevat meitä lähemmäksi ja ovat

äärimmäisen iloisia saadessaan meihin kontaktin. Sinun

ei tarvitse muuta kuin esittää halukkuutesi olla

yhteydessä heihin ja olla valmis vastaanottamaan heidän
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kauttaan välittyvää rajatonta rakkautta. Ole avoin

enkelisi viesteille ja opit kyllä havaitsemaan ne.

Toivotan sinulle antoisia lukuhetkiä ja valoa

ainutlaatuiselle polullesi matkalla omaan itseesi, kohti

elämäsi kauneinta mysteeriä!

Rakkaudella,

Marika
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Aluksi

Ennen kuin mitään on, Luoja nukkuu olemattomuuden

alkumeressä. Olemattomuus on yhtä aikaa tyhjä ja täysi

ja samalla ei kumpaakaan niistä. Olemattomuus on

tiivistynyt pisteeseen, joka on pienempi kuin ei-mitään.

Siinä Luoja ja maailmankaikkeus ovat yksi ja täydellinen.

Kun Luoja päättää ryhtyä olemattomuuden

alkumerestä olevaisuuteen, hän synnyttää itsestään

kaksitoista energiasädettä. Luoja antaa rakkauden

jakaantua osiin ja voimansa siroutua kuin prisman

valon. Kaksitoista energiasädettä levittäytyvät

universumiin ja muodostavat orkesterin, jonka jokainen

yksittäinen instrumentti soi täydellisenä osana

rikkumatonta kokonaisharmoniaa. Jokainen säde toistaa

Luojaa ja samalla värähtelee omaa väriään, valoaan,

rytmiään ja liikettään, kukin erilaista. Kutakin sädettä

valvomaan Luoja nimeää suojelijaenkelit, jotka vastaavat
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kaikesta, mitä tulee syntymään säteiden alle. Luoja

katselee työtään, säteitään ja enkelien kirkkautta

runsaissa väriulottuuvuuksissa ja se on kaikki täydellistä.

Mutta täydellisyys on liikkumatonta ja Luojan rakkaus

haluaa laajeta. Luoja haluaa rinnalleen olennon, jolla on

mahdollisuus kehittyä, kasvaa ja tehdä valintoja, kyky

vajota tai nousta oman tahtonsa mukaan ja tulla luojansa

kaltaiseksi. Niin saa alkunsa valojyvänen, sielu, joka

versoo ihmisolennon kasvuastiassa.

Luoja kokee suurta hellyyttä sielua kohtaan ja

tahtoo, että tämä ihmiseksi syntyvä valo saa rajattoman

vapauden leikkiä ja toteuttaa itseään parhaaksi

katsomallaan tavalla. Hän antaa kahdentoista säteen

laskeutua ihmiskehoihin ja värittää jokaisen persoonan

omalla erityisellä kosketuksellaan. Luoja, joka itse on

rajaton rakkaus, ymmärtää ihmisolennon rajallisuuden

ja antaa kasvavalle sielulle tutkittavaksi aina yhden osa-

alueen kerrallaan äärettömästä valopotentiaalistaan.

Näin yhdenkään ihmiseksi syntyvän sielun taakka ei

paina kohtuuttomasti eikä malja täyty ylitsevuotavaksi,

vaan kukin saa koettavakseen juuri sen mukaisesti kuin

on oikein, kohtuullista ja sopivasti.
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"Enkelit ja tähtimerkit" on matkaoppaasi eläinradalle.
Kirja kuvaa elävästi kahdentoista horoskooppimerkin
sielulliset kasvutehtävät ja esittelee kullekin merkille
oman arkkienkelin. Kirja sisältää omaa enkeliyhteyttäsi
vahvistavia meditaatio-harjoituksia ja runsaasti lempeää
enkeliopastusta. Tämän oppaan avulla voit nähdä itsesi
ja läheisesi uusin silmin - rakastavien enkelien valossa!

Marika Laijärvi on 1970 syntynyt kirjailija, Reiki Master
ja astrologi. Hän on aiemmin julkaissut lasten- ja
nuortenkirjoja ja toiminut opettajana ja
kirjallisuuskriitikkona. Nykyisin hän työskentelee
omassa yrityksessään henkisenä ohjaajana ja
parantajana yhdessä enkeleiden kanssa.
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